

	महाराष्ट्र पर्यटन विकास महामंडळ मर्यादित नॉंदणीकृत कार्यालय:- मफतलाल हाऊस, 1 ला मजला, एच.टी.पारेख, मार्ग, 169, बॅकबे रिक्लेमेशन, मुंबई - 400020, दुरध्वनी:-022-41580922.
EOI No. - MTDC/Publicity/Global Brand Ambassador/2025	
महाराष्ट्र पर्यटन विकास महामंडळ (MTDC) – महाराष्ट्र पर्यटन, पर्यटन विभाग, महाराष्ट्र शासनाच्या राष्ट्रीय व अंतरराष्ट्रीय स्तरावर प्रचार, प्रसार व प्रसिद्धी करण्यासाठी जागतिक स्तरावर ख्यातनाम व प्रसिद्ध व्यक्ती (सेलिब्रिटी, नामवंत अभिनेता/अभिनेत्री, क्रीडा क्षेत्रातील दिग्गज, कलाकार, सांस्कृतिक दूत इ.) कडून “जागतिक ब्रँड अम्बेसेडर” नियुक्ती साठी स्वारस्य प्रस्ताव (EOI) मागविण्यात येत आहेत. याबाबत संपूर्ण माहिती, कागदपत्रे, अटी व शर्ती http://mahatenders.gov.in व www.mtdc.co या संकेतस्थळावर दिनांक 08/08/2025 रोजी सकाळी ११.०० वा. पासून उपलब्ध आहे. सदर प्रस्ताव सादर करण्याची अंतिम दिनांक 08/09/2025 रोजी दुपारी ०२.०० वा. पर्यंत आहे. सही/- व्यवस्थापकीय संचालक मपविम, मुंबई.	

	Maharashtra Tourism Development Corporation Ltd Registered Office:- Mafatlal House, 1st floor, H. T. Parekh Marg, 169, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai - 400 020. Phone:- 022-41580922.
EOI Notice	
EOI No. - MTDC/Publicity/Global Brand Ambassador/2025	
Maharashtra Tourism Development Corporation (MTDC) – Maharashtra Tourism, Department of Tourism, Government of Maharashtra invites Expression of Interest (EOI) through for the appointment of a Global Brand Ambassador. The invitation is extended to globally well-known & famous personalities (Celebrities, Actors, Sport Icons, Artists, Cultural Ambassadors, etc.) to promote Maharashtra Tourism at national and international level. The detailed document including terms and conditions is available on http://mahatenders.gov.in & www.mtdc.co from 08/08/2025, 11.00 am onwards and the deadline for submission is 02.00 pm. Of 08/09/2025. -Sd- Managing Director, MTDC, Mumbai.	